
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道下陰東線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　下陰　地内 150日間

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円29,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円36,080,000 32,800,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格32,560,000 29,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 29,600,000 落札

田中設備工業所2 29,630,000

常田設備(株)3 29,720,000

出石米穀(有)4 29,900,000

(株)中村設備5 30,000,000

深山設備6 32,580,000

岸田工業(株)7 33,000,000

伊崎配管(株)8 33,300,000

西村建設工業(株)9 33,980,000

高山設備(株)10 29,300,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円32,560,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
出石中学校空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　地内 100日間

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円26,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円31,879,100 28,981,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格29,260,000 26,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 26,600,000 落札

(株)城崎設備2 27,620,000

常田設備(株)3 27,680,000

(株)中村設備4 27,800,000

(株)中村商店5 28,300,000

(株)川崎設備6 28,300,000

高山設備(株)7 28,400,000

出石米穀(有)8 30,800,000

田中設備工業所9 30,970,000

岸田工業(株)10 辞退

契約予定金額 円29,260,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター汚泥乾燥設備点検修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2024年3月25日

412号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円22,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,836,700 24,397,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,684,000 22,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

朝日企業(株)1 22,440,000 落札

(株)山口工務店2 24,100,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 24,300,000

(有)三世商事4 24,300,000

高山設備(株)5 24,370,000

(有)大谷建設6 24,390,000

横手産業(株)7 24,500,000

(株)城崎設備8 辞退

契約予定金額 円24,684,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道奥野久美浜線法面復旧工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　奥野　地内 2024年3月31日

95号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,457,400 12,234,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,089,000 10,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植虎造園1 10,990,000

袖長建設(株)2 10,990,000

森建設工業(株)3 10,990,000 落札

(株)ヤマイチ4 10,990,000

(株)吉岡建設5 12,200,000

(有)ＴＳＫ6 12,500,000

(有)集楽園7 17,500,000

(株)マサキ8 10,930,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円12,089,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、森建設工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川平田川河川整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 120日間

97号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,801,100 8,001,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,843,000 7,130,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 7,130,000

(有)かわみ創建2 7,130,000 落札

(株)大陸3 7,150,000

平野造園4 7,300,000

第一工業(株)5 8,380,000

瀬尾建設6 9,000,000

契約予定金額 円7,843,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)かわみ創建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営元薬師1号住宅5号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 60日間

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,389,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,624,700 1,477,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,474,000 1,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

吉岡建築1 1,389,000 落札

田中建築2 1,661,000

山田建設(株)3 1,687,000

(株)土生田工務店4 2,030,000

吉岡工務店5 辞退

嶋工務店6 辞退

契約予定金額 円1,527,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
出石中学校空調設備改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　地内 100日間

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円944,900 859,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格561,000 510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)福岡建築事務所1 600,000 落札

木本建築設計事務所2 920,000

加藤一級建築設計事務所3 940,000

集建築設計室4 1,000,000

福田春彦建築事務所5 1,080,000

石原建築設計事務所6 1,380,000

契約予定金額 円660,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外９校無線LAN改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町外　地内 2024年1月26日

49号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,353,167 2,139,243

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,764,875 1,604,432

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニッポー通信(株)1 1,790,000 落札

(株)スイタ情報システム　大阪本社2 1,850,000

白菱電気設備(株)3 2,600,000

(株)宮部空調設備4 2,630,000

(株)足立電気工業所5 2,650,000

イープランニングなかでん(株)6 辞退

契約予定金額 円1,969,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営栄町住宅1号棟外壁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栄町　地内 50日間

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,554,300 1,413,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,408,000 1,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口設備建設1 1,519,000 1,380,000 落札

寿多実建設(株)2 2,060,000 1,470,000

山田建設(株)3 1,258,000 失格(最低制限)

(株)アクライズ4 1,650,000 辞退

(株)大井工務店5 2,100,000 辞退

但馬土建工業(株)6 2,800,000 辞退

契約予定金額 円1,518,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５原
佐野浄水場旧取水ポンプ井撤去調査解析業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2024年3月25日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,930,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,070,800 6,428,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,235,000 3,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 5,930,000 落札

(株)西播設計　但馬支店2 6,240,000

西谷技術コンサルタント(株)豊岡営
業所

3 6,300,000

(株)バンス　豊岡営業所4 6,300,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 6,590,000

(株)エース　豊岡営業所6 6,800,000

契約予定金額 円6,523,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊幼育
神美放課後児童クラブ便所改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　三宅　地内 2023年12月22日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,476,200 1,342,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,342,000 1,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)建人プラン1 1,690,000 1,330,000 落札

谷渕建築2 1,430,000 1,371,000

寿多実建設(株)3 1,660,000 1,420,000

(株)田口工務店4 1,590,000 辞退

(有)スサノ5 1,770,000 辞退

戸田建築6 辞退

契約予定金額 円1,463,000


